
Balkanlarda Masalsı Rota
Nostaljik Sargan 8 Treni Turu

Pegasus ile Vizesiz / 5 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı
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Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:30 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: Saraybosna , Visegrad , Zlatibor , Belgrad , Balkanlar , Novi Sad

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL-SARAYBOSNA

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

Saat 06:30 İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanında bulunmanızı tavsiye ettiğimiz saat.
Saat,09:25,Pegasus Havayolları’na,ait,PC,291,sefer,sayılı,uçakla,Saraybosna’ya,hareket. 
Saat 10:20 Varış ve gerekli işlemlerin ardından Varışımızla birlikte yapacağımız Saraybosna Turumuzda; şehrin
simge yapılarından olan Merkez Kütüphane, hikayesine çok şaşıracağınız Inat Kuca, Osmanlı döneminde inşa
edilmiş Latin Köprüsü ve 1. Dünya Savaşı'nın çıkmasına neden olan Avusturya-Macaristan arşidükü Franz
Ferdinand ve eşinin vurulması olayının yaşandığı noktayı gördükten sonra şehrin kalbi Başçarşı'ya doğru devam
ediyoruz. Osmanlı İmparatorluğu'nda bir gelenek olan sebili ve adını bu eserden alan Sebil Meydanı ile devam
eden turumuz, tarihi yapısını halen korumuş Baş Çarşı sokaklarını keşfederek devam edecek. Kurşunlu
Medresesi, Morica Han, Gazi Hüsrev Bey Camii ve Saat Kulesi göreceğimiz diğer eserler. Şehrin en popüler
caddesi Ferhadija'da Avusturya-Macaristan İmparatorluğu dönem mimarisini yansıtan binalar, Katolik Katedrali,
Markale Pazarı, kapalı pazar yeri ile devam edecek olan turumuz 2. Dünya Savaşı kurbanları anısına yapılan
Sönmeyen Ateş Anıtı'nda sona erecek. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek
Visoko Piramitleri ve Yaşam Tüneli Turuna katılabilirler. (Yetişkin: 55 Euro, Çocuk: 45 Euro) Turumuzda öncelikle
Bosna Savaşı esnasında halkın hayata tutunmasını sağlayan Yaşam Tüneline gidiyoruz. 1 metre genişliğinde,
160 cm yüksekliğinde ve 800 metre uzunluğundaki tünel, Sırp keskin nişancılarına hedef olmadan ikmal
yapılmasına olanak sağlayarak işgal altındaki Boşnakların dünyaya açılan kapısı olarak Boşnaklara hayata
tutunma fırsatı vermiştir. Ardından, Visoko’ya giderek Semir Osmanagiç tarafından Avrupa’nın ilk piramitleri
olduğu iddiası ortaya atılan Bosna Piramitlerini görüyoruz. İlk zamanlarda ciddiye alınmayan bu iddia, 2005
yılından beri yapılan kazılardan elde edilen bulgular ve uluslararası araştırmalar neticesinde son yıllarda ciddiyet
kazanmaya başlamıştır. Bölgede bulunan piramit şeklinde tepeler Osmanagiç tarafından Güneş Piramidi, Ay
Piramidi, Ejderha Piramidi, Sevgi Piramidi, Ana Tapınak ve Altıncı Piramit olarak adlandırılmaktadır. Turumuzda,
Güneş Piramidinin kazılar sonucu ortaya çıkarılan ana kapısından içerisine girerek burada bulunan koridorlarda
gezip keşfedilen ana salonda yapılan sunumu dinliyoruz. Turumuzun sonunda tekrardan Başçarşıya dönüyoruz.
Burada serbest zaman içerisinde alışveriş yapabilir, akşam yemeğinizi yiyebilir ya da  Moriça Han’ın tarihi
atmosferinde Türk
çayı,ve,Boşnak,kahvesini,yudumlayabilirsiniz.,Ardından,otelimize,giderek,odalarımıza,yerleşiyoruz.,  Konaklama
otelimizde.

ÖNEMLİ NOT: 30.03 tarihli Şeker Bayramı Özel Turumuz PC 293 15:50/16:45 seferi ile
gerçekleşebilecek olup bu tarihte Visoko Piramitleri ve Yaşam Tüneli ekstra turu
gerçekleştirilmeyecektir. 

-Visoko Piramitleri ve Yaşam Tüneli Turu (Yetişkin: 55 Euro, Çocuk: 45 Euro) 

 



2 Gün: SARAYBOSNA- KONJİC – MEDJUGORJE – ŞELALESİ – POÇİTEL –
BLAGAJ – MOSTAR/BOŞNAK GECESİ 

Kahvaltı otelimizde. Gününüz serbest. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek
Günübirlik Koniçe, Blagay, Kraviçe Şelaleleri, Mostar ve Boşnak Gecesi Kombi Turuna katılabilirler.
(95 Euro+70 Euro=165,Euro yerine,Yetişkin:125,Euro, Çocuk: 95 Euro)Turumuz için, mimarisi ve tarihi
ile sizleri büyüleyecek olan Mostar’a doğru yola çıkıyoruz. Yolda ilk durağımız Konjic (Yaklaşık 60 km)
Balkanların en eski yerleşim yerlerinden biri olan bu güzel şehirde 1682 yılında Osmanlı Döneminde yaptırılmış
tarihi Taş Köprü’yü görebileceksiniz. Sonrasında, Medjurgorje’ye doğru hareket ediyoruz. (Yaklaşık 95 km) 1981
yılında MeryemA na’nın farklı zamanlarda 6 ayrı çocuğa göründüğü rivayeti üzerine günümüzde Katoliklerce
Hac Yeri olarak kabul edilen ve ziyaret edilen Medjugorje’yi kısaca gezdikten sonra Kraviçe Şelalesine doğru
yola çıkıyoruz. (Yaklaşık 20 km) Trebizat Nehri üzerinde büyük bir tüf şelalesi olan Kraviçe, ziyaretçisine
harikulade bir görsel şölen sunmaktadır. 25 metre yüksekten 120 metre yarıçaplı bir göle dökülen şelaleyi
gördükten sonra Poçitel’e doğru yola devam ediyoruz. (Yaklaşık 25 km) Varışımızla birlikte Türk Köyü olarak da
adlandırılan Poçitel’de Osmanlı Döneminde yapımı binaları göreceğiz.  Sonrasında, bugünkü gezimizin bir
sonraki durağı olan Blagaj için yola çıkıyoruz. (Yaklaşık 25 km) Burada, Bosna’nın ilk tekkesi olan Blagaj Derviş
Tekkesi’ni geziyoruz. Sonrasında, Mostar’a hareket ediyoruz. (Yaklaşık 15 km) Yürüyerek yapacağımız
panoramik Mostar Şehir Turumuzda önce Mostar Köprüsü'nü görüyoruz. Mimar Hayreddin tarafından 1566
yılında inşa edilen köprü, Osmanlı mimarisinin bir şaheseridir. Köprü 1992-1995 yılları arasında cereyan eden
savaşta Hırvat topçusu tarafından yıkıldı. Köprü, Türkiye Cumhuriyeti'nin de büyük katkılarıyla 2004 yılında
yeniden hizmete açılmıştır. Koski Mehmet Paşa Camii ve diğer önemli yapıları da gördükten sonra serbest
zaman veriyoruz. Ardından, Saraybosna’ya dönüyoruz. Varışımızla birlikte Boşnak Gecesi için Djulagin Dvor
Restorana gidiyoruz. Balkan müzikleri ve lezzetli yemekler eşliğinde eğlenceli bir gece yaşıyoruz. (Izgara et,
tavuk, köfte ana yemekli menü, alkollü ve alkolsüz içecekler dahildir) Boşnak Canlı Müzik ve Folklor Ekibi
gecenize renk katacak. Keyifli günün ardından, otelimize transfer. Konaklama otelimizde. 

-Günübirlik Koniçe, Blagay, Kraviçe Şelaleleri, Mostar ve Boşnak Gecesi Kombi Turu (95 Euro+70
Euro=165,Euro yerine,Yetişkin:125,Euro, Çocuk: 95 Euro)



3 Gün: SARAYBOSNA VİŞEGRAD – ANDRİÇ GRAD – MOKRA,GORA-
ŞARGAN,8,TRENİ – ZLATİBOR – BELGRAD 

Erken saatte alınacak kahvaltının ardından Türkiye’den düzenlenen turlarda ihmal edilen ancak mutlaka
görülmesi gereken ‘’Güzeller Güzeli’’ Visegrad’a doğru yola çıkıyoruz. (Yaklaşık 160 km) Visegrad dünyaca ünlü
Nobel Ödüllü Şair Ivo Andriç’in yazdığı ‘’Drina Köprüsü’’ adlı eser ve UNESCO Koruması altında bulunan Sokullu
Mehmet Paşa Köprüsü ile tanınmaktadır. Burada yapacağımız panoramik yürüyüş turu esnasında; Drina Nehri,
Sokullu Mehmet Paşa Köprüsü, Deçani Manastırının replikası, İvo Andriç Anıtı, dünyaca ünlü yönetmen Emir
Kustrica’nın İvo Andriç’in hayatından esinlenerek yaptırdığı ve günümüzde bir kültür merkezi ve etno-köy olarak
hizmet veren Andriçgrad (Kamengrad) görülecek yerler arasındadır. Ardından Bosna Hersek/Sırbistan Sınır
Kapısından geçerek Mokra Gora’ya gidiyoruz. (Yaklaşık 30 km) Trene biniş saatine kadar restore edilen ve
cazibe merkezi haline getirilen tren garında serbest zaman veriyoruz. ‘’Avrupa’nın En Güzel Dar Açıklıklı Tren
Hattı’’ olarak bilenen Sargan 8 Trenimizle nostaljik bir tren yolculuğu yapmak için yola çıkıyoruz. (Not:
otobüsümüz bavullarınız ile birlikte sizleri varış istasyonunda bekleyecektir) 1925 ile 1974 yılları arasında Mokra
Gora Dağı’nın kilidini açarak Saraybosna ile Belgrad arasındaki tren taşımacılığını mümkün kılmak üzere hizmet
veren hat günümüzde nostaljik turistik hat olarak kullanılmaktadır. Yaklaşık 1 saat 45 dakika kadar sürecek ve
enfes manzaralara şahit olacağımız keyifli turumuzda çok güzel resimler çekebileceksiniz. Trenimizin Mecavnik
Tren Garına varışıyla birlikte bizi bekleyen otobüsümüz ile tüm Balkanlar’da dağ ve doğa turizmi ve kayak
merkezi ile tanınan cennetten bir köşe güzelliğindeki Zlatibor’a gidiyoruz. (Yaklaşık 40 km) Burada yapacağımız
kısa yürüyüş turunun ardından merkezde bulunan keyifli restoranlarda makul fiyatlarla akşam yemeğinizi
yiyebilmeniz için serbest zaman. Belgrad’a doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. (Yaklaşık 220 km) Varışımızla
. Odalara yerleşme ve konaklama. 



4 Gün: BELGRAD – TİTO ANIT MÜZESİ – NİKOLA TESLA MÜZESİ/BALKAN
GECESİ 

Keyifli bir kahvaltının ardından şehir turumuza başlıyoruz. Belgrad Şehir Turuna yürüyüş turumuzda Dört Yol
bölgesi, Bayraklı Camii, Kale Meydan, Leopold Kapı, Zindan Kapı, Despot Kapı, muhteşem manzarasıyla Tuna ve
Sava nehirlerinin birleştiği nokta, Damat Ali Paşa Türbesi, Saat Kapı, Askeri Müze, İstanbul Kapı, Karacorceva
Kapı göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzu kafeleri ve restoranlarıyla ünlü Knez Mihailova Caddesinde
sonlandırıyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Tito Anıt Mezarı
–Nikola Tesla Müzesi-Aziz Sava Katedrali Turuna katılabilirler. (Yetişkin:95,Euro / Çocuk: 75 Euro) İlk
olarak yaptığı sayısızca icatları ile günümüze ışık tutan alternatif akımının mucidi Nikola Tesla müzesini ziyaret
ediyoruz. Burada izleme fırsatı bulacağımız hayatı ve icatları tanıtımından sonra ilginç deneylere da şahit
olacaksınız. Ardından eski Yugoslavya Devlet Başkanı Tito’nun anıt mezarını ve müzesini ziyaret ediyoruz.
Burada Yugoslavya tarihi,dünyadan Tito’ya hediye edilmiş objeleri ve eskiden her yıl düzenlenen (Ştafeta)
koleksiyonunu göreceksiniz. Turumuzda son olarak, Sırp Ortodoks Kiliselerinin kurucusu olan ve Ortaçağ
Sırbistan’ında çok önemli dini ve politik güce sahip Aziz Sava’nın mezarının bulunduğu yerde 1595 yılında inşa
edilmiş Sava Katedralini ziyaret ediyoruz. Bu mabet, Balkanların en önemli kiliselerinden birisi sayılmaktadır.
Ardından, otobüsümüzle Belgrad’a 30 km mesafede bulunan otantik köy olan  Zornica
Kuca,Restorana,gidiyoruz.,(Izgara, et,,tavuk,
köfte,ana,yemekli,menü,alkollü,ve,alkolsüz,içecekler,dahildir),Balkan,Canlı,Müzik,Ekibi,gecenize renk,katacak.
Keyifli,günün,ardından,otelimize,transfer. Konaklama otelimizde. 

-Tito Anıt Mezarı –Nikola Tesla Müzesi-Aziz Sava Katedrali Turu (Yetişkin:95,Euro / Çocuk: 75 Euro)



5 Gün: BELGRAD – KARLOFÇA-PETROVARADİN-NOVİ SAD-TUZLA 

Kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından 1699 yılında imzalanan Karlofça Anlaşması ile Osmanlı tarihinde
de önemli bir yer tutan Karlofça (Sremski Karlovci) kasabasına hareket ediyoruz. (Yaklaşık 80 km) Karlofça’da;
Şehir Meclisi, Katolik Kilisesi, Dört Aslan Çeşmesi; Karlofça anlaşmasının imzalandığı tepedeki Barış Şapeli
göreceğimiz önemli eserlerdir. Ardından Petro Varadin Kalesi’ne doğru yola çıkıyoruz. (Yaklaşık 10 km) Kısa bir
yürüyüş ile gezeceğimiz kaleden muhteşem Novi Sad manzarasını izliyoruz. Daha sonra Sırbistan’ın Voyvodina
Eyaleti’nin başkenti Novi Sad’a doğru hareket ediyoruz. (Yaklaşık 10 km) Albert Einstein'ın da bir süre yaşadığı
şehirde yapacağımız yürüyüş sırasında Özgürlük Meydanı, Svetozar Miletiç Heykeli, Katolik Katedrali, Ortodoks
Aya Yorgi Katedrali, Aya Nikola Kilisesi ve Sinagog panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Burada
vereceğimiz serbest zamanda bu güzel şehri dolaşarak kendi başınıza keşfedebilir, merkezde bulunan kafe ve
restoranlarda makul fiyatlarla yemek yiyip bir şeyler içebilirsiniz. Ardından, Tuzla Kantonunun başkenti Tuzla’ya
hareket ediyoruz. (Yaklaşık 190 km) Sınırdaki gümrük ve pasaport işlemlerimizin ardından varacağımız Tuzla’nın
şehir merkezinde bulunan keyifli restoranlarda yemek yiyebilir kahvelerinizi yudumluyabilirsiniz. Ardından
otelimize yerleşiyoruz. Konaklama otelimizde. 



6 Gün: TUZLA – İSTANBUL

Kahvaltı ve odaların boşaltılmasının ardından havalimanına transfer. Gerekli işlemlerin ardından,
Saat 10:10 Pegasus Havayollarına ait PC 251 sefer sayılı tarifeli uçakla İstanbul’a hareket.
Saat 13:10 Yaklaşık 2 saatlik yolculuğun ardından varış.

KONAKLAMA DETAYLARI:
Saraybosna - Hotel Espana vb 4* Oda-Kahvaltı

Belgrad - Hotel Air Star vb. 4* Oda-Kahvaltı
Tuzla - Grand Hotel vb 4* Oda-Kahvaltı

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİİLER

-Turların Türkçe Rehberle gerçekleşmesi için minimum katılımcı sayısına ulaşılması gerekmektedir. Bu sayılara
ulaşılmadığı taktirde:

-Bazı turlar İngilizce bilen personelle gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)
-Fiyat farkı ile İngilizce ya da Türkçe gerçekleştirilebilir (misafirin onayı ile)

-Yukarıdaki seçenekler misafirce kabul görmediği taktirde tur iptal edilerek misafire o turla ilgili ödediği ücret
kesintisiz iade edilir.

-Misafirin turu satın aldığı anda yerel hizmet sağlayıcılara gerekli rezervasyonlar yapılıp ödemeleri yapılır. Dolayısı
ile, misafirin satın almış turu iptal etmek istemesi durumunda;

-Kendisi ve/veya aynı odada kaldığı kişinin doktor raporu ile onaylanmış bir sağlık sorunu oluşursa, o turla ilgili
ödenmiş olan ücret kesintisiz iade edilir.

-Turun hareketine 25 saat kalan kadar yapılan iptallerde ödenmiş ücretin *’si iade edilir.
-Turun hareketine 24 saatten az kalan vakitte yapılan iptallerde ücret iadesi yapılmaz.

-Belirtilen saatte belirtilen buluşma noktasında bulunmayan misafir, tura kendi imkanları ile bir başka noktaya
gelerek katılabilir. Bunu tercih etmemesi ya da tur içeriği gereği bunun mümkün olmaması durumunda, ücret iadesi

yapılmaz.
-Bazı turlar farklı otellerden de misafir aldıkları için gecikme yaşanması durumunda, misafir yetkili personelimizle

temasa geçerek aracın kendisine ulaşma saatini öğrenir. Bu tip gecikmeler tur içeriğini ya da turun süresini
etkilemez. Dolayısı ile tur iptal sebebi sayılamaz ve iptal istendiği taktirde ücret iadesi yapılmaz.

-Tur esnasında verilecek serbest zamanlar ve mola yerlerinde yetkili personelimiz hareket saati için gerekli
bilgilendirmeyi yapar. Misafirin geç kalması durumunda tur akışı etkilenmeyecekse makul bir süre beklemek ya da
devam etmek personelimizin yetkisindedir. Aksi durumlarda misafir kendi imkanları ile bir sonraki noktaya gelerek

tura devam edebilir ya da kendi imkanları ile otele döner. Bu durumda ücret iadesi yapılmaz.
-GÜVENCEMİZ ALTINDASINIZ: Turlarımızda kullanılan araçlar, restoranlar, menüler, mekanlar, personel ve diğer tüm

hizmetler ücret/kalite dengesi ve uzun yıllara dayanan Balkanlar tecrübemize dayanarak en iyileridir, tamamı
Uluslararası Turizm Standartlarına sahiptir ve ilgili ülke Yetkili Makamlarınca belgelendirilmişlerdir. Tur ve

aktivitelerimizde; eksik ve/veya ayıplı hizmet oluşması durumunda; bizimle Balkanlar'da geçirdiğiniz süreç Fırsat
Turları sürekli takip edildiğinden anlık müdahalelerle söz konusu problemler çözülür ve/veya probleme bağlı olarak

kısmi ya da tam ücret
iadesi yapılır.

Ancak, Fırsat Turları,ülkenin yerel ve genel şartlarına bağlı koşullar, trafik, yol kapanması, hava muhalefeti, misafir
hatası, teknik arızaya bağlı gecikmeler ve bunun gibi kendi kontrolü dışında oluşabilecek koşullardan sorumlu

tutulamaz.
-Bazı turlarımız yoğun fiziksel aktivite gerektirebilir. Sağlık sorununuz varsa, yetkili personelimize danışarak turun

koşullarını öğrenip katılma kararınızı ona göre vermenizi rica ederiz.
-Su sporları, tekne gezileri, ATV/Moto Safari, 4X4 cip safari, tüplü dalış, deve gezisi gibi aktiviteler bazı kaza risklerini

taşımakta olup ciddi sakatlanmalara ve hatta daha kötüsüne de yol açabilir. Fırsat Turları oluşabilecek
olumsuzluklardan sorumlu tutulamaz. Bu tip tur ve aktivitelere katıldığınızda bu riskleri bildiğinizden emin olun;
tereddüt etmeniz durumunda mutlaka yetkili personelimizden bilgi alın. Hala emin değilseniz satın alma işlemini
gerçekleştirmeyin. Bu tip turlara ve aktivitelere katıldığınızda, yetkili personelimizi uyarılarına harfiyen uymanızı,
size belirtilen önlemlere harfiyen uymanızı ve duruma göre verilen güvenlik ekipmanını giymenizi rica ederiz. Aksi

takdirde hem kendinizi hem de diğer katılımcıları riske atıyor olacaksınız.
-Dini önemi olan yerlerde, uygun kıyafet giyme sorumluluğu misafirimizdedir. Kıyafet sebebiyle bu tip yerlere

girişlerine izin verilmeyen misafirler için Fırsat Turları sorumluluğu yoktur.
-Bazı tur ve aktivitelerde özel eşyalara/kıyafetlere ihtiyacınız olabilir. Rahat ayakkabı, kıyafet, terlik, mayo, şnorkel

ekipmanı, güneş kremi, poşu, şal getirme ya da kiralama, otelden havlu ödünç almak ve iade etmek tamamen
misafirlerimiz sorumluluğundadır.



- Gıda alerjisi ya da diğer alerjiler, sağlık sebebiyle özel beslenme gibi problemleri rehberimize bildirmeniz
gerekmektedir. Bu tip özel durumlarda her zaman için ihtiyaçlarınızı karşılayamayabileceğimizi bilmelisiniz. Sadece

elimizden geleni yapacağımızı taahhüt edebiliriz.
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https://www.firsatturlari.com/balkanlarda-masalsi-rota-nostajlik-sargan-8-treni-turu-pegasus-ile-vizesiz-5-gece-
otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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Fırsat Turları
Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa

- Antalya
0216 624 58 18

Bu çıktı 13-06-2026 10:33 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


